

Entreprenør Kim Falch ApS

Skansehøj 3, 8680 Ry

CVR-nr. 42 39 73 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Kim Helles Falch Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenør Kim Falch ApS

Skansehøj 3

8680 Ry

CVR-nr.: 42 39 73 77

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kim Helles Falch Hansen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive entreprenørvirksomhed, hovedsageligt bygge- og anlægsvirksomhed, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.848.874 kr. mod 1.759.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193.091 kr. mod 414.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Underskuddet i 2023 skyldes store investeringer i blandt andet kloakautorisation, værktøj og biler til to nye medarbejdere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.848.874	1.759.894
1 Personaleomkostninger	-2.035.126	-1.192.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.533</u>	<u>-29.308</u>
Resultat før finansielle poster	-239.785	538.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.635</u>	<u>-6.237</u>
Resultat før skat	-247.420	531.972
Skat af årets resultat	<u>54.329</u>	<u>-117.187</u>
Årets resultat	<u>-193.091</u>	<u>414.785</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	414.785
Disponeret fra overført resultat	<u>-193.091</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-193.091</u>	<u>414.785</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.915	190.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396.915</u>	<u>190.848</u>
Deposita	59.250	59.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.250</u>	<u>59.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>456.165</u>	<u>250.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.193	887.879
Udskudte skatteaktiver	1.139	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Periodeafgrænsningsposter	187.850	337.831
Tilgodehavender i alt	<u>653.182</u>	<u>1.225.710</u>
Likvide beholdninger	0	248.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>653.182</u>	<u>1.473.813</u>
Aktiver i alt	<u>1.109.347</u>	<u>1.723.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	497.536	690.626
Egenkapital i alt	537.536	730.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	53.190
Hensatte forpligtelser i alt	0	53.190
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.795	513.617
Selskabsskat	0	66.352
Anden gæld	252.586	360.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.811	940.095
Gældsforpligtelser i alt	571.811	940.095
Passiver i alt	1.109.347	1.723.911

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	690.627	730.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.091	-193.091
	40.000	497.536	537.536

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.918.926	1.138.961
Pensioner	81.548	33.714
Andre omkostninger til social sikring	34.652	19.702
	<u>2.035.126</u>	<u>1.192.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.635	6.237
	<u>7.635</u>	<u>6.237</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.063.409</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.063.409</u>
